
 

 

SEDE LEGALE - Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759001 
SEGRETERIA - Via delle Pandette, 21 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759443 – 46 - 47  | e-mail: segr-dip@dsps.unifi.it | posta certificata: dsps@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

  

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 841, prot. n. 15664 del 25/01/2023;  

PRESO ATTO che all’articolo 6.4 del suddetto bando è stato per errore materiale riportato che il 

colloquio si sarebbe tenuto alle ore 11:00 del 17/02/2023, e non alle ore 10:00 come stabilito in base 

alla disponibilità manifestata per le vie brevi dai membri della Commissione di valutazione; 

CONSIDERATO che il 08/02/2023 è scaduto il termine per la presentazione delle domande, e che vi 

sono domande valide; 

 

DECRETA 

 

di modificare così come segue l’articolo 6.4 del bando in oggetto: 

 

“6.4 Per la valutazione del colloquio il punteggio verrà assegnato tenuto conto di: conoscenza delle 

problematiche relative ai discorsi d’odio; familiarità con i principi generali e gli strumenti della formazione 

degli adulti, in particolare della formazione a distanza; familiarità con gli strumenti software richiesti 

(piattaforma Wordpress, software Elementor); grado di conoscenza delle materie oggetto di valutazione, 

chiarezza espositiva, capacità di analisi critica, attitudine allo svolgimento delle attività richieste. Verrà 

verificato un livello di conoscenza della lingua inglese adeguato ad interagire con i partner europei. Il 

colloquio avverrà a distanza, nella forma della teleconferenza audio e video via Google Meet. I candidati 

che non abbiano ricevuto alcun provvedimento di esclusione dalla selezione sono tenuti a presentarsi per il 

colloquio il giorno 17/02/2023 alle ore 10:00. Il candidato dovrà identificarsi al momento del colloquio via 

Google Meet con lo stesso documento presentato per la domanda di partecipazione; il candidato che ha 

sostenuto il colloquio via Google Meet, qualora risultasse vincitore, dovrà produrre al momento della firma 

del contratto lo stesso documento presentato per la partecipazione alla presente selezione. 

La presente pubblicazione ha valore di notifica. 

Per essere ammessi a sostenere il colloquio i candidati dovranno essere muniti di un valido documento di 

riconoscimento. 

L’assenza del candidato al colloquio sarà considerata come rinuncia alla procedura.” 

 

Firenze, 09/02/2023 

                                                                                                  IL DIRETTORE 

                                                                                                    Prof. Marco Bontempi 

mailto:segr-dip@dsps.unifi.it
mailto:dsps@pec.unifi.it



		2023-02-16T14:31:18+0100
	MARCO BONTEMPI




